

### تاکسیرانان مشهدی به صورت رایگان بیمه تکمیل در مان می‌شوند

**امتیاژ- ضیایی:** شهردار مشهد اظهار کرد: با برنامه‌ریزی و پیگیری‌های صورت گرفته از سوی شهرداری مشهد و سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی، مناقصه بیمه تکمیل درمان تاکسیرانان با موفقیت برگزار شد.

محمدرضا قلندرشریف افزود: در این طرح کلیه تاکسیرانان مالک، بهره‌بردار و کمکی فسال، به‌صورت کاملاً رایگان از سوی سازمان تاکسیرانی تحت پوشش بیمه تکمیل درمان، عمر و حوادث گروهی قرار می‌گیرند. وی عنوان کرد: سقف تعیین‌شده بیمه برای عمل‌های جراحی محدود تا ۲۵۰ میلیون‌ریال و در برای عمل‌های جراحی تخصصی ۵۰۰ میلیون ریال خواهد بود. شهردار مشهد گفت: در صورت بروز حادثه برای هر بیمه‌شده مبلغ ۱۵۰ میلیون ریال برای فوت به ناشی از وقوع حادثه و مبلغ ۱۵۰ میلیون ریال برای فوت به هر علتی از سوی بیمه پرداخت خواهد شد اما در صورت فوت برائ حادثه این مبلغ پوشش خسارت بیمه به ۳۰۰ میلیون ریال افزایش پیدا می‌کند. وی در پایان افزود: در این بیمه مبلغ ۱۰ میلیون ریال هزینه آمبولانس درون‌شهری و ۳۰ میلیون ریال هزینه آمبولانس برون‌شهری نیز برای بیمه‌شدگان در نظر گرفته‌شده است.

### مدیر کل کمیته امداد استان چهارمحال و بختیاری: ۴۵ س‌ری جهیز به میان نوعروسان نیازمند چهارمحال وبختیاری توزیع شد

**امتیاژ- مهدیان:** کمیته امداد استان چهارمحال و بختیاری از توزیع ۴۵ سری جهیزیه میان نوعروسان نیازمند با مشارکت بنیاد نیکوکاری نور آل یاسین خبر داد.

جاسم محمدی فارسانی اظهار کرد: جهیزیه نوعروسان شامل لوازم ضروری زندگی از جمله یخچال، اجاق گاز، جاروبرقی، ماشین لباسشویی، تلویزیون و سایر وسایل مورد نیاز است. وی با تقدیر از کمک‌های خیران و نیکوکاران و ایجاد زمینه ازدواج آسان جوانان نیازمند ادامه داد: جهیزیه نوعروسان نیازمند با مشارکت خیران، مؤسسات خیریه و مردم نیکوکار استان تهیه و توزیع می‌شود. مدیرکل کمیته امداد استان با اشاره به توزیع ۳۰۶ سری جهیزیه همزمان با سالاروز ازدواج حضرت علی (ع) و حضرت فاطمه (س) سلام‌الله علیها در خردادماه ادامه داد: توزیع جهیزیه تا پایان سال ادامه دارد.

محمدی ضمن تقدیر از کمک‌های خیران و نیکوکاران بیان کرد: مردم نیکوکار استان می‌توانند با شماره‌گیری کد دستنوری ۰۲۸# ۸۸۷۷\* و یا مراجعه حضوری به ادارات کمیته امداد و مراکز نیکوکاری در سراسر استان سهمی در تأمین هزینه‌های زندگی خانواده‌های نیازمند داشته باشند.

### مدیر کل دامپزشکی استان مرکزی بیان کرد: ایمن سازی ۱ میلیون و ۲۱۵ هزار راس دام در استان مرکزی

**امتیاژ- داودی:** مدیر کل دامپزشکی استان مرکزی گفت: تا پایان طرح ملی واکسیناسیون رایگان طاعون نشخوارکنندگان کوچک در استان مرکزی ۱ میلیون و ۲۱۵ هزار دام سبک در این استان ایمن سازی شدند.

دکتر محمد فتاحی در این خصوص گفت: طرح واکسیناسیون عمومی و رایگان طاعون نشخوارکنندگان کوچک در استان مرکزی تا ابتدای فروردین سال جاری آغاز و تا پایان تیر ماه ادامه داشت. محمدی ضمن تقدیر از کمک‌های خیران و نیکوکاران استان مرکزی در این طرح اشاره کرد و افزود: در این طرح ۱ میلیون و ۲۱۵ راس گوسفند، بز و بزغاله در سطح استان مرکزی توسط اکپب های واکسیناسیون به صورت رایگان علیه بیماری طاعون نشخوارکنندگان کوچک یا pprt ایمن سازی شد.

مدیرکل دامپزشکی استان مرکزی خاطرنشان کرد: بیماری طاعون نشخوارکنندگان کوچک (pprt) از جمله بیماری‌های ویروسی بسیار و کشنده برای گوسفند و بز است و در صورت شیوع این بیماری تلفات فراوان در جمعیت گله و خسارات اقتصادی دامداران و پرورش دهندگان دام را به همراه دارد.

فتاحی، تب بالا ترشحات چشمی و بینی، زخم در دهان، علایم تنفسی و اسهال را از جمله علایم بالینی بیماری طاعون نشخوارکنندگان کوچک عنوان کرد و گفت: این بیماری واگیردار و ویروسی است و از قابلیت سرایت از دام اهلی به حیوانات وحشی برخوردار است.

### ۵۲ هزار متر مربع سایبان در مرز مهران نصب شد

**امتیاژ- سسبزمردا:** استاندار ایلام از نصب ۵۲ هزار مترمربع سایبان در سه سال گذشته در مرز مهران در راستای تسهیل در تردد و ارائه خدمات مطلوب به زوار خبر داد. «حسن بهرمانیا» در بازدید از پایانه مرزی شهید سلیمانی در مرز مهران، اظهار کرد: این میزان سایبان به‌صورت سازه فضایی از زمان استقرار دولت سیزدهم در مرز مهران نصب شده و تکمیل آن در دستور کار است.

وی با اشاره به رصد پایش و نظارت در مانور اربعین با حضور رؤسای کمیته‌های ۱۸گانه ستاد اربعین، یادآور شد: ۱۲ هزار مترمربع کفپوش، ۱۰ کیلومتر ریمه مهاش، ۳۰۰ جت‌فن، خرید و در پایانه شهید سلیمانی نصب شد. استاندار ایلام به ذخیره ۱۵ میلیون واحد آب و ۱۲۰ هزار قالب یخ در سردخانه‌ها اشاره کرد و گفت: از تمام کمیته‌های ۱۸ گانه، نیروهای نظامی و انتظامی، امنیتی، بسیج، دستگاه قضایی، امنه جمعه و همه کسانی که دل در گرو خدمت به اربعین دارند، قدردانی می‌شود. بهرام‌نیا گفت: به واسطه جدیت و مهمان‌نوازی مردم ایلام به مردم عزیز کشورمان اطمینان می‌دهیم که کامشان با سفر از مرز مهران به عنایت عالیات شسیرین خواهد شد. رزمایش اربعین در مرز مهران با حضور رؤسای کمیته‌های ۱۸گانه ستاد اربعین حسینی استان ایلام به منظور آمادگی هر چه بیشتر این کمیته‌ها برای خدماتدهی مستمر به زوار برگزار می‌شود.

رییس شورای اسلامی شهر کرج:

## پروژه‌های شهری با زمان‌بندی مشخص در حال تکمیل است

**امتیاژ- عزیزی:** رییس شورای اسلامی شهر کرج گفت:تلاش می‌کنیم وعده‌های شورای ششم، محقق شود.

مسعود محمدی در آیین بهره برداری از تقاطع غیرهمسطح لوب ۱۲ فروردین سمراه گوهردشت اظهار داشت: بهره‌برداری از این پروژه به خطویژه اتوبوس تندرو هم کمک خواهد کرد.

رییس شورای اسلامی شهر کرج ادعان کرد: برای احداث خط

ویژه اتوبوس تندرو مجبور به بستن یکی از دوربرگردان‌ها شده بودیم که با افتتاح این لوب، این خلا جبران خواهد شد.

محمدی با اشاره به اینکه شورای ششم در حال تحقق وعده‌های داده شده است، گفت: خط ویژه اتوبوس تندرو به همراه تقاطع غیرهمسطح ۱۲ فروردین و پارک جهان‌دیدگان از طرح‌هایی بود که در دوره ششم تعریف شد.

## عضو شورای شهر کرج خاطرنشان کرد: همه تلاش ما تکمیل پروژه زیرگذر فلکه اول، میدان جمهوری، میدان دانشگاه، مترو و آزادراه شمالی است. تلاش می‌کنیم در سال آخر شورای ششم به وعده‌های داده شده جامه عمل بپوشانیم.

محمدی تصریح کرد: امیدواریم شورای ششم با خاطره‌ای خوب کار خود را به پایان برساند.

رئیس سازمان بسیج سازندگی استان اصفهان خبر داد؛

# نصب و راه‌اندازی هزار و ۱۰۰ پنل خورشیدی در استان اصفهان

تأمین جهیزیه با مشارکت خیرین و گروه‌های جهادی با محوریت جهادیار انجام می‌شود، گفت: شب عید سال گذشته ۳۱۳ تأمین جهیزیه برنامه‌ریزی شده است و تا یک ماه آینده نیز ۱۰۰ جهیزیه تأمین می‌شود.

این مقام مسئول اضافه کرد: یکی دیگر از اقدامات بسیج سازندگی تهیه و توزیع بسته‌های معیشتی است که از دوران کرونا باتدبیر رهبر معظم انقلاب انجام شد و تاکنون نیز در حال انجام است و در سه ماه گذشته نیز ۳۰ هزار بسته معیشتی بین نیازمندان توزیع شد.

عجمی با بیان اینکه هزار و ۱۰۰ پنل خورشیدی با تولید برق ۵۵ مگاوات به استان اصفهان توسط بسیج سازندگی استان در دو سال گذشته نصب شده است، افزود:مسئال نیز در قالب رزمایش جهادگران فاطمی چهار، تقاهنامه‌ای با شرکت توزیع برق و فرماندهی سپاه و شرکت توزیع منفذ می‌شود که تعداد یک هزار پنل خورشیدی دیگر به بهره‌برداری برسد.

رئیس سازمان بسیج سازندگی استان اصفهان با اشاره به رتبه اول استان اصفهان در تولید برق از طریق پنل‌های خورشیدی در بسیج سازندگی استان، گفت: استان اصفهان به استان قم، سیستان و بلوچستان و کرمان برای نصب پنل‌های خورشیدی یک کمک بسیاری کرده است.



وی ادامه داد: ساخت مسجد و اجرای طرح آبخیز تا جالیسز از جمله محورهای ق‌رارگاه محرومیت زدایی در استان اصفهان می‌باشد.

رئیس سازمان بسیج سازندگی استان اصفهان با اشاره باینکه در حوزه خدمت‌رسانی ادوایج آسان،

عجمی با بیان اینکه بسیج سازندگی ۴ مأموریت محرومیت‌زدایی، خدمت‌رسانی، اقتصاد مقاومتی و حرکت‌های جهادی را دنبال می‌کند، گفت:قرارگاه محرومیت‌زدایی در سپاه برای فعالیت در حوزه امنیت غذایی و اشتغال شکل گرفته است.

این مقام مسئول با بیان اینکه اگر کار جهادی در ارکان نظام انجام نشود، در زیرمجموعه‌ها هم

نیز انجام می‌شود.افزود: رعایت اولویت‌ها با تأکید بر مسائل مختلف و توجه به مردم، تکیه بر توان

داخلی و شمار ما می‌توانیم محقق می‌شود.

برق منطقه‌ای خوزستان اعلام کرد:

## اقدام جهادی در جلوگیری از خاموشی گسترده در کلانشهر اهواز

معاون بهره‌برداری شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: با تشخیص به موقع ایراد در یکی از تجهیزات ترانسفورماتور پست شمال‌غرب به علت افزایش مصرف و گرمای شدید و تعویض آن در اسرع وقت، از خاموشی گسترده در اغلب مناطق کلانشهر اهواز جلوگیری شد. علی اصغر خدامراد منگری بیان کرد: به دلیل افزایش دمای بی‌سابقه و افزایش مصرف برق، پوشینگ ترانسفورماتور T6 پست ۴۰۰ به ۱۳۲ کیلوولت شمال‌غرب به ظرفیت ۲۰۰ مگاواتل امپر دچار حادثه و نشت روغن شد. وی با بیان اینکه با توجه به پربراری شبکه برای جلوگیری از حوادث، تجهیزات در فواصل زمانی کوتاه بررسی می‌شوند، افزود: پس از تشخیص به موقع نشت روغن از پوشینگ با برگزاری جلسه اضطراری در محل پست یاد شده و استقرار خودروی آتش‌نشانی در کنار ترانسفورماتور مذکور برای خاموش کردن آتش‌سوزی احتمالی ترانس، عملیات رفع اشکال آغاز شد. معاون بهره‌برداری شرکت برق منطقه‌ای خوزستان تصریح کرد: با اقدام جهادی نیروهای عملیاتی در اسرع وقت و بدون اعمال هیچگونه خاموشی به مشترکین و جلوگیری از آسیب به تجهیزات گران‌قیمت شبکه، پوشینگ معیوب به موقع تعویض و هم اکنون وضعیت آن عادی و در مدار است. خدامراد منگری تصریح کرد: با این تشخیص و اقدام سریع از بروز حادثه آتش‌سوزی که ممکن بود به ترانس‌های مجاور نیز سرایت کند و همه ظرفیت ۱۴۹۰ مگاوات امپر پست را از مدار خارج کند، جلوگیری شد. شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسئولیت تأمین و انتقال برق در ۲ استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.



مدیرعامل برق منطقه‌ای خوزستان:

## همراهی عمومی برای گذر موفق از دوره اوج مصرف ضروری است



مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با اشاره به گزارش‌های سازمان هواشناسی که نشان از گرمای بی‌سابقه در کشور دارد، پایداری شبکه برق را علاوه بر تلاش مضاعف تلاشگران صنعت برق، مستلزم همراهی عمومی همه بخش‌ها در صرفه‌جویی مصرف برق دانست.

علی اسدی در جلسه شورای اداری استان خوزستان در استانداری با بیان اینکه صنعت برق استان مظلوم واقع شده است، تصریح کرد: صنایع با احداث نیروگاه و تأمین برق مورد نیاز خود مطابق با قانون مانع‌زدایی صنعت برق و خود تأمین کردن صنایع انرژی بر، صنعت برق را در عبور از چالش تأمین برق مردم استان، همراهی کنند.

اسدی با اشاره به استقرار کنبد حرارتی و ماندگاری هوای گرم در استان، اضافه کرد: به ازای هر یک درجه افزایش دما ۲۵۰ مگاوات به مصرف اضافه می‌شود که معادل یک واحد نیروگاه رامین است.

وی اظهار کرد: برای تأمین این میزان از برق لازم است که مردم، ادارات و همه بخش‌ها در این ۲ هفته با مدیریت مصرف، نهایت همکاری را با صنعت برق داشته باشند تا پایداری شبکه حفظ شود.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان در این جلسه همچنین با اشاره به تلاش شبانه‌روزی کارکنان صنعت برق برای حفظ پایداری شبکه و خدمت‌رسانی به مردم، گزارشی از اقدامات انجام شده برای عبور از پیک مصرف ،ناترازی تولید و مصرف ، چالش‌ها، فرصت‌ها و تهدیدها را در حوزه صنعت برق ارائه کرد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای جنوب سیستان و بلوچستان:

## عملیات ترمیم و بازسازی سه دستگاه پل اصلی انجام شد

**امتیاژ- عباس نژاد:** مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای جنوب سیستان و بلوچستان گفت: در راستای رفع نقاط پر حادثه و ارتقای سطح ایمنی و صیانت از پل‌ها و ابنیه جاده‌ای، طرح ترمیم و بازسازی سه دستگاه پل اصلی در مسیر ایرانشهر- بزمان - بم - اجرایی شد. شهرام مبارکی تأکید کرد: بی‌تردید این پل‌ها به دلیل قرارگیری در محل کریدور اربعین و ایفای نقش تعیین کننده در جابه جایی این زوار اربعین حسینی از جنوب شرق به مرزهای غربی کشور، در اولویت اقدامات این اداره کل قرار داشت. وی بیان کرد: موضوع تعمیر و رسیدگی به امور نگهداری پل‌ها و ابنیه فنی با جدیت در دست اقدام است و همواره تلاش شده با بکارگیری افراد متخصص و با تجربه وضعیت کیفی پل‌ها و ابنیه فنی در جنوب سیستان و بلوچستان ارتقا یابد. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای جنوب سیستان و بلوچستان با بیان اینکه برای اجرای این طرح‌ها هیچ‌گونه انسداد و یا حتی محدودیت ترافیکی در این مسیرها اعمال نشد تا کاربران جاده ای ای مسیر دچار زحمت نشوند؛ گفت: رانندگان حین عبور از مسیرهایی که پروژه‌های عمران جاده‌ای در آنها در حال اجراست ضمن رعایت کامل جوانب ایمنی نسبت به همکاری با عوامل اجرایی این طرح‌ها نهایت تعامل را داشته باشند تا مبادا شاهد حادثه‌ای ناگوار و جبران‌ناپذیر باشیم.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی چهارمحال و بختیاری:

# برنامه عملیاتی شعار سال با بهره‌گیری از روش‌های علمی در چهارمحال وبختیاری تدوین شد



ببرند، وی تصریح کرد: توزیع اعتبارات در استان از روش سنتی به روش هوشمند و مبتنی بر سامانه تبدیل شد که این تحول هم در توزیع اعتبارات هزینه‌ای و هم اعتبارات تملک در شهرستان‌ها محقق شد.

منتظری با اشاره به اینکه در سفر اول ریاست جمهوری به استان ۱۳۵ همت اعتبارات به استان تملق گرفت، افزود: با پیگیری‌های انجام شده، بیش از ۸۰ درصد تعهدات این برنامه محقق شده است.

وی با اشاره به نامگذاری سال با عنوان جهش تولید و مشارکت مردمی، بیان کرد: در استان چهارمحال و بختیاری، چهار گروه رونق‌بخشی شامل کارگروه رونق‌بخشی صنعت، معدن و پژوهشی، کارگروه بخش کشاورزی، دامپروری، شیلات و آبزیان، کارگروه صنعت گردشگری و رونق‌بخشی در ساختمان